
I I / 4 1 7  K O B Y L N I C E ,  M O S T  4 1 7 - 0 0 3  P Ř E S  N Á H O N  
Číslo smlouvy objednatele: 1070/2024/99 
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 1297/2024/99 

Číslo smlouvy zhotovitele    

 

Strana 1 (celkem 4) 

DODATEK Č .  1  KE SMLOUVĚ O DÍLO 
II/417  KOBYLNICE ,  MOST 417-003  PŘES NÁHON 

___________________________________________________________________________________________________ 

OBJEDNATEL  

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 
sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287 
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem 

a 

ZHOTOVI TEL  

MALDREV s.r.o. 
sídlem Divoky 54, 768 02 Zdounky  IČO: 25570501 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. .C 34421 
zastoupena Pavlem Mainušem, jednatelem  

 

 

I.  
 

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XII. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 11. 11. 2024 (dále jen „smlouva“) dohodli 
na tomto dodatku č. 1. 
 

Zdůvodnění: 

- Při zpracování a kompletaci smlouvy došlo k administrativní chybě při tisku Přílohy č. 1- Položkový rozpočet 
(oceněný soupis prací). Tisk neobsahoval všechny oceněné položky. Oprava nemá vliv na cenu díla. 

 
- Silniční betonové obrubníky byly provedeny v menším rozsahu oproti zadávací dokumentaci dle požadavku 

objednatele. 
 
- Při bouracích prací stávajících železobetonových říms došlo k odhalení lokálních míst, které prokazovaly 

známky karbonatace betonu a proto musely býti odstraněny ve větším rozsahu oproti zadávací dokumentaci. Z 
důvodu tohoto navýšení, byly železobetonové římsy vč. výztuže provedeny rovněž ve větší kubatuře než bylo 
předpokladem zadávací dokumentace. 
 

II.  
 

 

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. III odst. 1 Smlouvy, který se mění a nově zní: 

1. Cena díla: 

CENA DÍLA BEZ DPH 480  088,61  KČ  

 

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně Přílohy č. 1- Položkový rozpočet (oceněný soupis prací), která 
tvoří přílohu tohoto dodatku č. 1 

 



I I / 4 1 7 K O B Y L N I C E , M O S T 4 1 7 - 0 0 3 P Ř E S N Á H O N

___________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 4)

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je uzavřen elektronicky.

Tento Dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že Dodatek č. 1 bude uveřejněn objednatelem.

Tato smlouva je uzavřena elektronicky.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet (oceněný soupis prací)

Příloha č. 2- Vyčíslení více a méněprací

V Divokách, dne
V B

Pavel Mainuš

jednatelem

Roman Hanák

ředitel

MALDREV s.r.o. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje



I I / 4 1 7  K O B Y L N I C E ,  M O S T  4 1 7 - 0 0 3  P Ř E S  N Á H O N  
___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 3 (celkem 4) 

PŘÍLOHA Č .  1  OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ –  POLOŽKOVÝ ROZPOČET  

___________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



I I / 4 1 7  K O B Y L N I C E ,  M O S T  4 1 7 - 0 0 3  P Ř E S  N Á H O N  
___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 4 (celkem 4) 

PŘÍLOHA Č .  2  VYČÍSLENÍ  VÍCE A MÉNĚPRACÍ  

___________________________________________________________________________________________________ 

 

 



Odbytová cena:
OC+DPH:

Objekt Popis OC DPH OC+DPH
Ostatní a vedlejší náklady
SO 201 Most ev.č. 417-003

Soupis objektů s DPH

Stavba: II/417 Kobylnice, most 417-003
Varianta: ZŘ -



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: II/417 Kobylnice, most 417-003 Vedlejší

Objekt: Ostatní a vedlejší náklady
Rozpočet:

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

0
1 00002 R

2 00003 R

3 02720

4 00010 R

MJ Množství
Cena

000

Poř. číslo Kód položky Varianta: Název položky



Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Soupis prací objektu
Stavba: II/417 Kobylnice, most 417-003 SO 201

Rozpočet: Propust ev.č. 417-003

Jednotková Celkem
1 2 3

3
1 317325

2 317365

7
3 78382

9
4 9112B1

5 917224

6 96616

MJ Množství
Jednotková cena

SO 201

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky



REKAPITULACE - TDK 1, dodatek č. 1 SOD

Stavba :

Objekt Popis VCP MNP

SO 201 Most ev.č. 417-003 340 589,81 72 544,80 -1 046,00 412 088,61

340 589,81 72 544,80 -1 046,00 412 088,61

VCP MNP

Ostatní a vedlejší náklady 68 000,00 0,00 0,00 68 000,00

68 000,00 0,00 0,00 68 000,00

VCP MNP

408 589,81 72 544,80 -1 046,00 480 088,61

Rozpočet dle SOD           
bez DPH

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady

II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady Rozpočet dle SOD           
bez DPH

II/417 Kobylnice, most 417-003 přes Náhon

Finanční náklady projektu celkem

Rozpočet dle SOD           
bez DPHRekapitulace stavby souhrn 

Stavba celkem - stavební náklady celkem

Ostatní a vedlejší náklady celkem

Popis

TDK1 Nový  rozpočet
 bez DPH

Dodatek č.1

TDK1 Nový  rozpočet
 bez DPH

TDK1
Nový  rozpočet

 bez DPH



Soupis prací

SO 201 - MN

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

9

5 917224

Jednotková cenaPoř.
čísl

Kód
položky

Varianta

Stavba: II/417 Kobylnice, most ev.č. 417-003
Rozpočet: SO 201 - most ev.č. 417-003

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p.o.k.
Zhotovitel: MALDREV s.r.o.

Název položky MJ Množství



Soupis prací

SO 201 - VCP

Jednotková Celkem
1 2 3

3
1 317325

2 317365

9
6 96616

Název položky MJ Množství
Jednotková cenaPoř.

čísl
Kód

položky
Varianta

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p.o.k.
Zhotovitel: MALDREV s.r.o.

Stavba: II/417 Kobylnice, most ev.č. 417-003
Rozpočet: SO 201 - most ev.č. 417-003


